
Potvrzení závazné objednávky/smlouva o poskytnutí služeb

Dodavatel
Horská Chata Šumava
se sídlem Smí , evidenční číslo 20 Staré Srní
Bc. Jakub Hencí
IČO: 07231938 DIČ:
tel.:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Bc. Jakub Hencl

Odběratel
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá ]
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Vinduškou
IČ : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1. l .  l993
Bankovní spojení a č. účtu:
Kontaktní osoba:
email:
tel.:

Smluvní cena: Za žáka (osobu) je 630,- Kč/den, (cena je včetně DPH). Na 10 žáků lpedagog zdarma (5 osob zdarma při počtu
alespoň 47 žáků). Celkem cca 49 žáků + 5 pedagogů.

Cena zahrnuje: Ubytování s plnou penzí včetně dopoledních a odpoledních svačin a pitného režimu, využití služeb areálu
v rozsahu stanoveném ubytovatelem.

Způsob úhrady: Bezhotovostním převodem, upřesnění počtu a zaslání fakturačnleh údajů: 15 3.2024.

Fakturace zálohy ve výši 50% předpokládané ceny. 31. 3. 2024.

Doplatek: Na fakturu (po odsouhlasení celkového vyúčtování s vedením pobytu). účtuje se jen reálný počet, bez stomopoplatků.

V případě zrušení pobytu dodavatelem. dodavatel vrátí fakturovanou zálohu za pobyt v plné výší oblednavatell do konce května 2024.

Nahlášení případných dlel (bezlepkové. bezlaktózová. vegetariánská - příplatek 50,- Kč./den)

Termín pobytu: 10. 6. (pondělí) 2024 — 14. 6. (pátek) 2024
Nástup ubytovaných začíná 10. 6. 2023, ubytování od 10:00 hod, stravování začíná obědem.
Ukončení pobytu je 14. 6. 2024, opuštění pokojů nejpozději v 10:00, stravování končí snídaní.

Odbčratel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat provozní řád a řídit sejeho pokyny.
Odbčratel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví, požárních a hygienických předpisů,jakož i ostatních právních norem vztahujících se k poskytovaným službám a dbát
na to, aby nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele, jakož i ostatních osob.

K dispozici na pokojích bude ložní prádlo podle rozpisu ubytování.

Dodavatel

V Svoboda nad Úpou dne 08.03.02024

Razítko, podpis

Odběratel, zastoupený ředitelem Mgr. Josefem Vínduškou

_Razítko a podpis

V Praze dne 08. 03. 2024 '


